



YILDIZ TEKNİK UNIVERSİTESİ
2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI SONUNDA
AZAMI ÖĞRENİM SÜRELERİNİN TAMAMLAYAN ÖĞRENCİLER İÇİN
2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI EK SINAV SÜRECİ

SÜREÇ	TARİH
2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Güz yarıyılı Sonunda Azami Süresini Tamamlayan Kayıtlı Öğrencilerin 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında Yapılacak Ek Sınavlardan Yararlanmak İçin Sistem Üzerinden Başvuruda Bulunmaları (https://obs.yildiz.edu.tr/oibs/ogrenci/login.aspx)	10 Mart 2023 Saat: 16:30 15 Mart 2023 Saat 16:30
Başvuruda Bulunan Öğrencilerin Ek Sınav Döneminden Yararlanacakları 2022-2023 Eğitim-Öğretim yılı Bahar yarıyılı İçin Katkı Payı ödemeleri. (OBS üzerinden Ek Sınav Başvurusunda Bulunan ve Katkı Payı Ödemesini Yapmayan Öğrenciler SKS Harç Birimine giderek Harç Ödemesi yapacaktır.)	09-17 Mart 2023
Ek Sınav Başvurusunda Bulunmayan ve En Az Altı Başarısız Dersi Bulunan Öğrencilerin Fakülte Yönetim Kurulu Kararıyla İlişkilerinin Kesilmesi.	23 Mart 2023 Perşembe
2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Derslerinin Başlangıcı	28 Şubat 2023 Salı
Bölüm Başkanlıklarınca Uygulamalı Derslere Ait Uygulama Programı, Kısa Telifi Programı* ve Uygulamalı-Teorik Dersler İçin 2 Ek Sınav Takviminin İlan Edilmesi.**	Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından alınacak kararlara bağlı olarak ilan edilecektir.
1. ve 2. Ek Sınavlar	
1. ve 2. Ek Sınavların Not Girişlerinin Yapılması.	

(*) Fakülteler tarafından online yapılacak dersler arasında bulunmayan Uygulamalı dersler için telifi programları Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından alınacak kararlara bağlı olarak Nisan ayında ilan edilecek takvim uyarınca yapılarak daha sonra ilan edilecektir. 1. Ek Sınavdan başarısız olan öğrenci için 2. Ek Sınavdan önce Kısa Telifi Programı yapılmalıdır.

() YTÜ Azami Öğrenim Süresini Tamamlayan Öğrencilerin Ek Süre ve Sınav Yönergesi'nin 12. maddesinin 1. ve 2. fıkraları :**

(1) Mezuniyet için eğitim planındaki başarısız olduğu tüm teorik dersler için öğrencilere, azami öğrenim süresini tamamladığı yarıyıldan sonraki dönemi kapsayacak şekilde iki ek sınav hakkı verilir.

(2) Öğrencinin mezun olabilmesi için eğitim planındaki başarısız olduğu tüm uygulamalı dersler için öğrencilere, azami öğrenim süresini tamamladığı yarıyıldan sonraki dönemde ilgili bölüm başkanlıklarınca en az 4 haftalık uygulama programı hazırlanır ve sonrasında ise dönem içinde kalacak şekilde iki ek sınav hakkı verilir. Birinci ek sınavdan başarısız olan öğrenciye yine dönem içinde kalacak şekilde kısa telifi programı uygulanarak ikinci ek sınav yapılır.

-- **2022-2023 Eğitim-Öğretim yılı Bahar yarıyılına kapsayacak şekilde yapılacak iki ek sınav ile ilgili olarak;** öğrenciler içerisinde uygulama dersi olan ve olmayanların bulunması nedeniyle süreç, 2022-2023 Güz yarıyılına başladığı tarih ile Bahar yarıyılı bütünleme sınavlarının son günü aralığında aşağıda belirtilen esaslar çerçevesinde bölüm başkanlığının yetkisine bırakılmıştır.